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مدیرعامل شرکت توانیر خبر داد:

کاهش 5 درصدی تلفات برق با اجرای طرح ملی مهتاب
صبح امروز طی مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت توانیر مانور سراسری مدیریت هوشمند تلفات انرژی برق (طرح ملی مهتاب)، با هدف ساماندهی

<;br&#47>.انشعابات غیرمجاز برق به صورت همزمان در سراسر کشور آغاز شد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، در آیین افتتاحیه این مانور که به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران برگزار شد، محمد الله داد مدیرعامل
شرکت توانیر از هدفگذاری صنعت برق کشور برای کاهش پنج درصدی تلفات شبکه با اجرای طرح ملی مهتاب خبر داد و گفت: هم اکنون ساماندهی
مصارف بدون انضباط، جمع آوری برق های غیرمجاز، اصلاح کنتورهای دستکاریشده و اصلاح فرآیند قرائت کنتورها با تکیه بر توان فنی و توجه به
هوشمندسازی در دستور کار همکاران ما در بخش توزیع قرار گرفته است و تا کنون 800 مگاوات از بارهای غیرمجاز از این طریق به چرخه تولید بازگشته

است.

وی با اشاره به اهمیت راهبردی پایداری شبکه افزود: بی تردید حفظ پایداری شبکه در شرایطی که با محدودیتهای سوخت و ناترازی تولید و مصرف
مواجهیم، یک تکلیف ملی است.

مدیرعامل توانیر رشد سالانه مصرف برق در سالهای اخیر را هشت درصد اعلام و تصریح کرد: به سبب آنکه در بخش تولید، فرآیندها زمانبر و پر هزینه
هستند، تلاش ما بر این است با انجام فعالیت های ماندگار در بخش توزیع، شکاف بین تولید و مصرف را کاهش دهیم.

اللهداد با تأکید بر پرهیز از آماردهی بدون خروجیِ عملیاتی گفت: کار ماندگار یعنی پس از شناسایی انشعاب غیرمجاز، بلافاصله زمینه قانونیسازی و
نصب شمارشگر فراهم شود تا متخلف بداند مسیر قانونی، تنها راه دسترسی به انرژی است.

مدیرعامل توانیر با اشاره به ضرورت عبور از روشهای سنتی به روشهای هوشمند اظهار داشت: استفاده از کنترل هوشمند، سامانههای گزارش مردمی و
دادهکاویهای مهندسی در ابتدای خطوط و شبکههای برق، بسیار حائز اهمیت است.

وی بر عزم جدی این شرکت در برخورد با استفاده کنندگان از برق غیر مجاز و پیگیری مطالبات تأکید کرد و گفت: حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان مطالبات این
شرکت از استخراج کنندگان رمزارزها است که علاوه بر پیگیری وصول این مطالبات، در مواردی که تخلفات گسترده است، به دنبال ابطال پروانه فعالیت

و برچیدن کامل انشعاب متخلفان هستیم.

اللهداد با قدردانی از نیروهای عملیاتی و سیمبانان که در صف مقدم این جبهه حضور دارند، بر ضرورت پرداخت بهموقع پاداشها، جبران خسارتهای
احتمالی حین کار و رعایت دقیق پروتکلهای ایمنی برای صیانت از سرمایههای انسانی صنعت برق تأکید کرد.

در ادامه این مراسم اکبر حسنبکلو معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر با اشاره به آغاز مانور سراسری طرح مهتاب با حضور 2808 نیروی عملیاتی،
برخورد با برقهای غیرمجاز، مقابله با جلوههای بدمصرفی و تست و بازرسی کنتورهای واگذار شده را از جمله اقدامات در دستور کار این مانور اعلام کرد.

وی با بیان اینکه هدف از اجرای طرح مهتاب، کاهش 5 درصدی مصرف برق است، افزود: هر هفته دو طرح جهادی در ذیل طرح مهتاب در سراسر کشور
برگزار خواهد شد.

در بخش دیگری از این مراسم، محمود محمودی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اشاره به اهمیت اجرای طرح مهتاب گفت: پروژه
کاهش تلفات برق، موثرترین، کمهزینهترین و اولویتدارترین راهکار برای عبور موفق از پیک بار تابستان است.

وی با بیان اینکه تمامی برنامههای عملیاتی استان تهران بر اساس راهبردهای ابلاغی شرکت توانیر تدوین شده است، افزود: کاهش پنج درصدی تلفات
شبکه و کنترل رشد بار، از طریق اقداماتی نظیر جمعآوری انشعابات غیرمجاز، تعویض کنتورهای معیوب، نصب شمارشگر برای سکونتگاههای غیررسمی و

شناسایی مراکز استخراج غیرقانونی رمزارز با جدیت دنبال میشود.

GIS محمودی از شناسایی ۶۰ هزار برق غیرمجاز در شهرستانهای استان تهران خبر داد و تصریح کرد: اطلاعات این برقها بهطور دقیق بر روی پهنه
مشخص است و همکاران ما با اشراف کامل به شرایط مناطق مختلف، عملیات ساماندهی را در دستور کار دارند.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در تشریح اقدامات انجام شده خاطرنشان کرد: تاکنون درخواست نصب ۲۲ هزار شمارشگر نهایی شده که
عملیات نصب یکهزار مورد آن آغاز شده است. همچنین در بخش کنتورهای معیوب، از ۲۷ هزار و ۵۰۰ کنتور شناسایی شده، تاکنون بیش از ۱۰ هزار

دستگاه تعویض شده و با تثبیت شرایط بازار، سرعت این طرح افزایش خواهد یافت.


